
时事要闻 28821206 责任编辑：邓建平 美术编辑：黄洞庭 校对：马晴春2021年 11月 30日 星期二封二

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 [2021]网挂第351号

经株洲市人民政府批准，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资
源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

[2021]网挂
第 351号

土地
位置

株洲市荷塘区金溪路以南、
悦舍路以西、映日路以东

出让
土地面积

（平方米）

50946.54㎡

土地
用途

二类工
业用地

竞买
保证金

（万元）

3027

挂牌
起始价

（万元）

3027

增价
幅度

（万元)

10

出让
年限

50年

规划技术指标

容积率：0.8-2.0；建筑密度：35-45%；绿地率:10-15%；
固定资产投资强度：280.61万元/亩；产业类型：标准厂房。

二、土地开发程度:现状土地开发程度。

挂牌起始价格包括建设用地使用权出让

金，不包括交易过程中应缴纳的税费。

中华人民共和国境内外公司、企业、其他

组织、个人（法律法规另有规定者的除外），均

可参加申请。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出

让按价高者得的原则确定竞得人。本次国有建

设用地使用权挂牌出让在互联网上交易，即通

过株洲市公共资源交易中心土地、矿产交易系

统进行。通过网上注册、办理数字证书、按要求

足额交纳竞买保证金的申请人，可参加网上挂

牌交易活动。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体

要求，见《株洲市网上挂牌出让国有建设用地

使用权规则》《株洲市国有建设用地使用权网

上出让系统操作说明》和《株洲市公共资源交

易中心国有建设用地使用权网上挂牌出让须

知》等文件，有意竞买者可登录株洲市公共资

源交易中心网站土地、矿产交易系统（www.

zzzyjy.cn）查询。[2021]网挂第 351号申请人可于

2021 年 12 月 7 日至 2021 年 12 月 27 日，在网上

浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件

规定的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让在

互联网上进行。[2021]网挂第 351号网上挂牌报

名时间：2021年 12 月 20 日 8:00 至 2021年 12 月

27 日 17:00 止。网上挂牌报价时间：[2021]网挂

第 351号 2021年 12 月 20 日 8 时起至 2021年 12

月 29日 15:20时止。

六、申请人应当在网上挂牌报名截止前登

录株洲市公共资源交易中心土地、矿产交易系

统，在系统上提交竞买申请并支付竞买保证

金。保证金到账截止时间：2021年 12月 27日 17

时。挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买

人表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限

时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项：

1.竞得人应自本宗地成交之日起 10个工作

日内签订《国有建设用地使用权出让合同》。

2.如宗地溢价成交，竞得人须自签订该宗

地《国有建设用地使用权出让合同》之日起 1个

月内全额缴清土地出让金。

3.规划技术指标按市自然资源和规划局

2021年 11月 19日批准的《地块规划条件》（编号

B1［2021］0104）实施。

4.由株洲金山科技工业园管理委员会按

净地条件交地，并承担因交地产生的相关法律

责任。

5.为加强对入园产业项目的开发利用管

理，最高报价人在签订本宗地《成交确认书》之

前应签订由株洲金山科技工业园管理委员会

及株洲金城投资控股集团有限公司盖章认可

的《入园协议》，并约定须执行的税收产出标准

为：自投产之日起，年度上缴税收折合净用地

面积不得低于 20万元/亩，否则竞买无效，竞买

保证金不计息退还，所造成的一切经济损失和

法律责任等均由最高报价人自行承担。

6.省自然资源厅举报电话：89991216

八、如果在参加本次网上挂牌出让活动的

过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系电话

如下：

省自然资源厅举报电话：0731-89991216

网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：0731-

28681395（资源交易科）；

系统使用服务咨询电话：0731-28681391

（技术信息科）；

湖 南 CA 办 理 咨 询 电 话 ：0731- 28681394

（CA办理窗口）；

株 洲 市 自 然 资 源 和 规 划 局 咨 询 电 话 ：

0731-28685027（自然资源开发利用科）。

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2021年 11月 30日

[2021]网挂第254号地块中止公告
我中心于 2021 年 11 月 29 日，收到株洲市渌口区自

然 资 源 局《关 于 中 止 [2021]网 挂 第 254 号 地 块 出 让 的

函》，该函明确“[2021]网挂第 254 号地块因故需中止挂

网，经研究决定中止该地块出让。请贵中心即刻向社

会发布本地块挂牌中止挂牌出让公告。”我中心依据

株 洲 市 渌 口 区 自 然 资 源 局 来 函 意 见 ，特 此 对 外 发 布

[2021]网挂第 254 号中止网挂出让活动的公告。

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2021 年 11 月 30 日

债权人会议通知书
中盐湖南株洲化工集团有限公司各债权人：

湖南省株洲市中级人民法院决定，于 2021 年 12

月 15 日上午 9 点在株洲市中级人民法院审判楼召

开中盐湖南株洲化工集团有限公司破产清算一案

第三次债权人会议，就《破产财产分配方案》进行表

决，请各债权人准时参加。

特此通知

中盐湖南株洲化工集团有限公司破产管理人
2021 年 11 月 25 日

关于公示株洲中盛塑胶有限公司
职工债权的公告

株洲中盛塑胶有限公司经株洲市石峰区人民法院宣

告破产。株洲中盛塑胶有限公司按照破产清算程序，根据

《中 华 人 民 共 和 国 企 业 破 产 法》第 四 十 八 条 之 规 定 ，于

2021 年 12 月 1 日至 7 日在株洲中盛塑胶有限公司门卫旁 5

米 范 围 内 、原 株 洲 塑 料 厂 生 活 区 清 水 塘 社 区 党 员 活 动 室

附近公示职工债权，请相关人员自行前往公告地点查看。

特此公告。

株洲中盛塑胶有限公司破产管理人

2021年 11月 30日

致歉信
本人徐劲因为法律意

识 淡 薄 ，违 反 国 家 法 律 法

规 非 法 狩 猎 ，此 行 为 破 坏

了 野 生 动 物 资 源 ，损 害 了

社 会 公 共 利 益 。我 诚 恳 地

向 社 会 公 众 道 歉 ，承 诺 今

后 将 严 格 遵 守 法 律 法 规 ，

保 护 生 态 环 境 和 野 生 动

物资源。

致歉人：徐劲

2021年 11月 30日

清石片区历史遗留废渣治理项目
环境影响评价信息公示

本项目征求意见稿已经形成，现向公众征求本项目

公众意见。公众可于即日起登录访问 https://bbs.rednet.cn/

forum.php?mod=viewthread&tid=48630040&extra=，查 阅 本

项目的环境影响报告书（征求意见稿）。可采取信件或电

话等方式向建设单位反馈公众意见表。建设实施单位联

系方式如下：

建设单位：株洲市清水塘投资集团有限公司

公司地址：湖南省株洲市石峰区响石岭丁山路 15 号

办公楼 101 室

联系人：罗永妙 联系电话：13973396716

攸县垃圾分类体系建设项目环境影响评价第二次公示
根据有关规定，现将本次环境影响评价

工作的相关信息公示如下：

一、报告书征求意见稿全文的网络链接

及查阅纸质报告的方式和途径

报告书征求意见稿全文的网络链接：链

接：https://pan.baidu.com/s/1eb_FTjbzZlTsgj7

9w96RTQ 提取码：36v5。

查阅纸质报告的方式和途径：可直接跟

建设单位索要纸质版的报告。

二、征求意见的公众范围

项 目 周 边 涉 及 的 乡 镇 公 众 ，包 括 公 民 、

法人或其他组织。

三、公众提出意见的方式和途径

公众可通过电话、传真、信函、电子邮件

等形式将意见反馈，也可直接向建设单位的

联系人，当面反馈意见。

联系人：杜先生

联系电话：18975351889

四、公众提出意见的起止时间

自本公告之日起十个工作日内。

湖南省攸州投资发展集团有限公司

2021年 11月 30日

新华社北京 11 月 29 日电
《习近平在亚太经合组织第二十
八次领导人非正式会议上的讲
话》单行本，已由人民出版社出
版，即日起在全国新华书店发行。

该书收录了国家主席习近

平在亚太经合组织工商领导人
峰会上的主旨演讲《坚持可持续
发展 共建亚太命运共同体》和
在亚太经合组织第二十八次领导
人非正式会议上的重要讲话《共
同开创亚太经济合作新篇章》。

《习近平在亚太经合组织第二十八次
领导人非正式会议上的讲话》单行本出版

新华社北京 11 月 29 日电
11月 29日，国家主席习近平同俄
罗斯总统普京分别向第三届中俄
能源商务论坛致贺信。

习近平指出，今年以来，中俄
双方以共同庆祝《中俄睦邻友好
合作条约》签署 20 周年为主线，
推动全面战略协作和全方位务实
合作取得新的丰硕成果。能源合
作是两国务实合作重要方向。双
方克服新冠肺炎疫情影响，实现
能源贸易逆势增长，顺利推进重
大合作项目，不断拓展合作新领
域新方式。双方能源合作的显著
成绩诠释了中俄新时代全面战略
协作伙伴关系的广阔发展潜力。

中方愿同俄方一道努力，打造更
加紧密的能源合作伙伴关系，共
同维护能源安全，应对全球气候
变化挑战。

普京在贺信中表示，当前，俄
中新时代全面战略协作伙伴关系
处于前所未有的高水平。作为两
国关系的重要组成部分，近年来
俄中能源合作取得积极进展，两
国跨境油气管道稳定运行，能源
贸易稳步扩大，北极地区液化天
然气开发及合作建设核电机组等
一批重大项目顺利实施。希望双
方企业加强对接，探讨能源信息
化、绿色能源等合作新方向，为俄
中能源合作注入新的内涵。

习近平同俄总统普京分别向第三届
中俄能源商务论坛致贺信

新华社北京 11 月 29 日电
为进一步加强基本医保关系转移
接续管理，促进参保人员基本医
保待遇连续享受。国家医保局办
公室与财政部办公厅日前联合印
发《基本医疗保险关系转移接续
暂行办法》，明确了转移接续的适
用人员范围、线上和线下申请方
式、办理流程、有关待遇衔接等。

办法保障了跨统筹地区流动
人员医保权益，明确职工医保和
居民医保参保人员因跨统筹地区
就业、户籍或常住地变动，不得重
复参保和重复享受待遇，并按照
办法中的有关规定办理基本医疗
保险关系转移接续。

办法还对转移接续的待遇衔
接作出明确规定，一是职工医保
参保人在转移接续前中断缴费 3
个月（含）以内的，可按转入地规
定补缴职工医保费，缴费当月即
可在转入地按规定享受待遇，中
断期间的待遇可追溯享受；二是
已连续2年（含）以上参保的，因就
业等个人状态变化在职工医保和
居民医保间切换参保关系，中断
缴费3个月（含）以内的，可按转入
地规定补缴基本医保费，缴费当

月即可在转入地按规定享受待
遇，中断期间的待遇可追溯享受；
三是各统筹地区可根据自身情况，
对中断缴费3个月以上的，设置不
超过6个月的待遇享受等待期。

根据相关法律法规，办法强
调了职工医保缴费年限累计计
算，具体缴费年限按照各地规定
执行，要求各地不得将办理职工
医保退休人员待遇与在当地按月
领取基本养老金绑定。

此外，办法还明确要加强基
本医疗保险关系转移接续管理，
在转入地完成接续前，转出地应
保存参保人员信息、暂停基本医
保关系，并为其依规参保缴费和
享受待遇提供便利。转移接续完
成后，转出地参保关系自动终止。

为给参保人提供高效便捷的
医保服务，办法规定参保人可以通
过线上或线下方式申请办理基本
医保关系转移接续。转出地和转入
地经办机构均已上线全国统一的
医保信息平台，且开通转移接续业
务线上办理渠道的，申请人可通过
国家医保服务平台首页下方的地
方网厅入口提交申请，也可在转入
地或转出地经办机构窗口申请。

国家两部门联合印发

基本医保关系转移接续暂行办法

新华社呼和浩特 11月 29日电 记者从 29
日召开的内蒙古自治区满洲里市新冠肺炎疫情
防控新闻发布会上获悉，29日 0 时至 14 时，满洲
里市新增本土新冠肺炎确诊病例 8例，其中 2例
为无症状感染者转为确诊病例。截至 29 日 14
时，满洲里市现有本土新冠肺炎确诊病例28例，
均在口岸医疗救治医院隔离治疗。

满洲里市于 28日启动第一轮全员核酸检测

工作，至 29日 8时，首轮全员核酸检测工作全面
完成，共采集样本 175554人份，检测出阳性样本
60 份。满洲里市已于 29 日 8 时开展第二轮全员
核酸检测工作。

截至 29 日 14 时，满洲里市累计排查出确诊
病例的密接者 1988人、次密接者 728人。以上人
员均有序转运至相关隔离场所进行集中医学隔
离观察。

新华社北京 11 月 29 日电
荷兰和加拿大两国 28日均报告了
感染新冠变异病毒奥密克戎毒株的
确诊病例。

荷兰国家公共卫生与环境研
究所 28 日发表声明说，目前该国
从来自南非的航班乘客中发现了
13 例感染奥密克戎毒株的确诊病
例。目前对更多病毒样本的检测仍
在进行中，因此奥密克戎毒株感染
病例有可能还会增加。

为 减 缓 奥 密 克 戎 毒 株 的 扩
散，该机构呼吁最近一周内所有来
自南非、博茨瓦纳、马拉维、莱索托、
斯威士兰、纳米比亚、莫桑比克和津
巴布韦的乘客接受新冠病毒检测。

加拿大安大略省 28 日宣布，

在首都渥太华确诊两例奥密克戎
毒株感染病例。加拿大卫生部发
表声明称，这是加拿大发现的首
批该毒株感染病例。

这两例病例最近从尼日利亚
返回加拿大，目前正在隔离中。加
拿大公共卫生部门正在进行相关
接触者追踪工作。

继包括南非在内的一些国家
报告了感染奥密克戎毒株的确诊
病例后，世界卫生组织 26 日将这
一毒株列为“需要关注”的变异毒
株。英国、德国、意大利、俄罗斯、
澳大利亚 27 日和 28 日陆续报告
感染该毒株的确诊病例。为防范
该毒株传播，多国紧急取消航班、
限制旅客入境、升级防控措施。

11 月 29 日 ，行
人佩戴口罩在韩国
首尔光化门广场过
马路。

韩 国 总 统 文 在
寅 29 日在青瓦台主
持召开特别防疫检
查会议，宣布将实施
为期四周的特别防
疫对策，该对策核心
是新冠疫苗接种。韩
国中央防疫对策本
部 29 日 通 报 ，过 去
24 小时新增新冠确
诊 病 例 3309 例 ，新
增 死 亡 病 例 32 例 。
累 计 确 诊 病 例
444200 例 ，累 计 死
亡病例 3580 例。

新华社记者
王益亮 摄

荷兰和加拿大报告
奥密克戎毒株感染病例

韩国将实施为期四周的特别防疫对策

新华社约翰内斯堡11月28日
电 南非总统拉马福萨28日表示，
南非未来几周内或将迎来第四波新
冠疫情，民众应尽快接种新冠疫苗。

拉马福萨当晚发表电视讲话
说，过去 7 天，南非日均新增新冠
确诊病例从前一周的约 500 例增
至 1600 例，新冠病毒检测阳性率

在不到一周内从约 2％升到 9％。
如果新增确诊病例持续增加，南非
未来几周内或将迎来第四波疫情。

拉马福萨说，最近出现的新冠
变异病毒奥密克戎毒株已蔓延到南
非所有省份。当前，接种疫苗仍是保
护自己和他人的最重要手段。他呼吁
民众立即行动起来，接种新冠疫苗。

上接A1版 为非洲援助实施 10个设
施联通项目，成立中非经济合作专家组，继
续支持非洲大陆自由贸易区建设。

四是投资驱动工程。中国未来 3 年将
推动企业对非洲投资总额不少于 100 亿美
元，设立“中非民间投资促进平台”，为非洲
援助实施 10 个工业化和就业促进项目，向
非洲金融机构提供 100亿美元授信额度，设
立中非跨境人民币中心。中国将免除非洲
最不发达国家截至 2021年年底到期未还的
政府间无息贷款债务，愿从国际货币基金
组织增发的特别提款权中拿出 100亿美元，
转借给非洲国家。

五是数字创新工程。中国将为非洲援
助实施 10 个数字经济项目，建设中非卫星
遥感应用合作中心，支持建设中非联合实
验室、伙伴研究所、科技创新合作基地。中
国将同非洲国家携手拓展“丝路电商”合
作，举办非洲好物网购节和旅游电商推广
活动，实施非洲“百店千品上平台”行动。

六是绿色发展工程。中国将为非洲援
助实施 10 个绿色环保和应对气候变化项
目，支持“非洲绿色长城”建设，在非洲建设
低碳示范区和适应气候变化示范区。

七是能力建设工程。中国将为非洲援
助新建或升级 10所学校，邀请 1万名非洲高
端人才参加研修研讨活动。实施“未来非
洲－中非职业教育合作计划”，开展“非洲
留学生就业直通车”活动。继续同非洲国家
合作设立“鲁班工坊”，鼓励在非中国企业
为当地提供不少于 80万个就业岗位。

八是人文交流工程。中国愿支持所有
非洲建交国成为中国公民组团出境旅游目
的地国。在华举办非洲电影节，在非洲举办
中国电影节。举办中非青年服务论坛和中
非妇女论坛。

九是和平安全工程。中国将为非洲援
助实施 10 个和平安全领域项目，继续落实
对非盟军事援助，支持非洲国家自主维护
地区安全和反恐努力，开展中非维和部队

联合训练、现场培训、轻小武器管控合作。
习近平最后强调，我相信，在中非双方

共同努力下，这次中非合作论坛会议一定
能够取得圆满成功，凝聚起中非 27亿人民
的磅礴力量，推动构建高水平中非命运共
同体。

中非合作论坛非方共同主席国塞内
加尔总统萨勒现场出席并主持开幕式。刚
果民主共和国总统齐塞克迪、埃及总统塞
西、科摩罗总统阿扎利、南非总统拉马福
萨、非盟委员会主席法基和联合国秘书长
古特雷斯以视频方式与会。53 个非洲国家
外长和负责对外经济合作事务的部长或
代表以及部分国际组织和地区组织代表
现场与会。

与会非方领导人充分肯定中非合作论
坛北京峰会以来中非相关领域合作取得的
成果，高度赞赏中方为非洲国家抗击新冠
肺炎疫情提供疫苗等宝贵帮助。他们表示，
非中开启外交关系 65年来，双方始终真诚

友好，团结互助，相互信任，相互尊重，非中
传统友好经受住各种考验，非中合作取得
了非凡历史性成就，非方对此感到骄傲。习
近平主席提出推动非中关系发展的 4点主
张和加强非中务实合作的“九项工程”，再
次彰显了中方对帮助非洲抗击疫情和实现
绿色可持续发展的真诚意愿和坚定支持。
非方愿同中方巩固团结友好，深化互利合
作，积极共建“一带一路”，开启非中关系新
时代，构建新时代非中命运共同体。非方热
烈祝贺中国恢复在联合国合法席位 50 周
年，将继续坚定奉行一个中国政策，支持中
国统一大业。非方支持中方提出的全球发
展倡议，支持中方成功举办北京冬奥会、冬
残奥会。非方愿同中方携手维护多边主义，
加强国际协调协作，维护发展中国家共同
利益，推动构建人类命运共同体。非中友谊
万岁！非中合作万岁！

丁薛祥、杨洁篪、何立峰等参加开幕式。
王毅在塞内加尔首都达喀尔现场与会。

习近平出席中非合作论坛
第八届部长级会议开幕式并发表主旨演讲

南非未来几周内
或将迎来第四波新冠疫情 满洲里新增8例本土新冠确诊病例


